
Uchwała Nr XXVI/588/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 lutego 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/300/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 1999 r. dotyczącej nadania 
Statutu Domowi Pomocy Społecznej "Opoka" w Gliwicach, ul. Pszczyńska 100. 
 
 
  
Działając na podstawie art.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 póz. 578 
z poźn. zmianami) w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 póz. 872 z późn. zm.), art. lOa ust. l, art. 55 b i c 
ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (j. t. Dz. U. Nr 64 póz. 414 z 1998 r. z późn. zm.) oraz § 
9pkt 2 Statutu Domu Pomocy Społecznej "Opoka" w Gliwicach, ul. Pszczyńska 100 nadanego Uchwałą Nr 
XIII/300/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 1999 r. na wniosek Zarządu Miasta  
  

 Rada Miejska 
  

uchwala:  
  

1. Dokonać zmiany Załącznika Nr 2 do Statutu Domu Pomocy Społecznej "Opoka" w Gliwicach, ul. 
Pszczyńska 100 nadanego Uchwałą Nr XIII/300/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 1999 r. 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu'Miejskiego w Gliwicach.  

(-) Z-ca Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Gliwicach

Tadeusz Grabowiecki 
 

Załącznik  
 



~~~
.

~
~

~
z.

l³" 
>

,~
 

~
~

 ~v

-5 
~

;:J.d)

o~
'"

-o 
~

'\

-",'~

.~
 

~
" 

00

"" 
>

,.-

~
-o"0000-0

N
~

N

..~00
~

~
o

~
O

~
>

~
~

U
~

rI1
-<

 Z
-Z

N
N

>
~

U
N

Z
~

U
-<

~
N

~
O

rl1
~

~
~

O
rl1.J

E
-I4>

~
-<

U
~

~
O

U
~

~
~

=
O

~
U

~
~

rI1~
~~
~

OQ


